平成24年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

平成24年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由
（連結）
連結業績予想につきましては欧州危機の影響が続いていること、中国など新興国市場の経済成長の鈍化などにより、
主力のハイブリッドＩＣが回復せず、受注状況は回復の兆しがあるものの通期での挽回は難しい状況となったため、売上
高、営業利益、経常利益、当期純利益をそれぞれ下方修正いたしました。また、連結子会社の貸倒懸念債権に対する貸
倒引当金繰入を第１四半期、第２四半期と同様に計上しております。

（個別）
個別業績予想につきましては、同様の理由により下方修正いたしました。

（注）上記の予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の条件に基づいており、実際の
業績等は様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月14日
各 位

上場会社名 株式会社 日本抵抗器製作所
代表者 代表取締役 木村 準
（コード番号 6977）
問合せ先責任者 社長室 室長 木矢村 隆
（TEL 0763-62-0952）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年８月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,300 50 10 5 0.42
今回修正予想(B) 5,100 △60 △80 △40 △3.36
増減額(B-A) △200 △110 △90 △45
増減率(%) △3.8 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

5,683 118 57 △33 △2.75

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,100 10 10 0.81
今回修正予想(B) 3,000 △20 △30 △2.42
増減額(B-A) △100 △30 △40
増減率(%) △3.2 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年12月期） 3,044 46 68 5.52